
STRATEGISAMLING PÅ TJELDSUND KRO 6. APRIL 2024  
 

Felles møte med styremedlemmer i støtteforeningene for lokalsykehusene i Narvik, Lofoten, 

Vesterålen og Harstad (HANALOVE).  

Sted: Tjeldsund Kro, lørdag 6. april kl. 10:00 – 15:00  

 

Deltakere fra:   Ressursgruppa for Nordlandssykehuset Lofoten 

Støtteforeningen for UNN Narvik  

Støtteforeningen for Harstad sykehus  

Sykehusets venner Vesterålen  

 

Navn   Tlf.  e-post      Støttegruppe 

 

Viktor Johnsen 98417633 vhs1949@gmail.com    Harstad 

Frode Bygdnes 97534982 bygdnes@online.no    Harstad 

Rolf Bendiksen 97092765 rolf@dataassistanse.no   Harstad 

Margareth Bakken 99530473 marg-bak@online.no    Harstad 

Ingvild K. Hedlund 48256722 hedlund73@hotmail.com   Harstad 

Per Lien  91774209 per.lien@hlkbb.no    Harstad 

Helge Eriksen  90624103 helge.eriksen1@hlkbb.no   Harstad 

Arne Olsen  90778790 ar-gun-o@online.no    Harstad 

Terje Jacobsen 97167678 tordensky78@gmail.com   Harstad 

Willie Jarl Nilsen 90072869 willie.jarl.nilsen@gmail.com   Harstad 

Lena Elin Larsen         Harstad 

 

Ørjan Barstrand 45865189 orjan.barstrand@narvik.kommune.no  Narvik 

Børre Liebeck  91510414 borre.liebeck@narvik.kommune  Narvik 

Sigrun Hol Djupvik 90514600 sigrunhol@yahoo.no    Narvik 

Vegard Lind-Jæger 95899953 vegardjj@gmail.com    Narvik 

 

Are Johansen  90854690 are.johansen@nlr.no    Lofoten 

Therese E. Helberg 92489497 tehelberg@gmail.com    Lofoten 

 

Ingvill Hovlund 92687921 ingvill.hovlund@gmail.com   Vesterålen 

Christoffer Ellingsen  97415283 celli@vkbb.no     Vesterålen 

Eva Olstrøm Farstad 48458760 evaeliassen@hotmail.no   Vesterålen 

Jarl Inge Wærnes 91163165 jarlinge@learnlab.net    Vesterålen 

Reiulf Ø. Ruud 98258707 reiulf.ruud@gmail.com   Vesterålen 

Pia Birgitte Jessen  98258768 pia.birgitte.jessen@gmail.com  Vesterålen 
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